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Protokół Nr LXI/23 

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO   

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godz. 1300, zakończenie o godz. 1320. 

Na posiedzeniu podjęto trzy uchwały, od Nr LXI/379/23 do Nr LXI/381/23. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Transmisja sesji: https://radni.tv/transmisja/?id=1910 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2. 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik  nr 3. 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

4. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Kamil Ruciński powitał zebranych. W obradach 

uczestniczyło 12 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były 

prawomocne.  

Kontynuując Przewodniczący złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał, w związku z 

ich skutecznym dostarczeniem Radnym. Poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za -  12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  

 

Ad. 3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 

Gminie Dąbrówno za 2022 rok. 

https://radni.tv/transmisja/?id=1910
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Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie było przedmiotem obrad na posiedzeniu 

wszystkich komisji w dniu 20.04.2023 r. Obecny na posiedzeniu pracownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrównie przedstawił zadania realizowane w ramach programu oraz 

udzielał odpowiedzi na zadawane pytania.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie również było przedmiotem obrad na 

posiedzeniu wszystkich komisji w dniu 20.04.2023 r.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023 – 2035. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt był przedmiotem obrad na posiedzeniu 

wszystkich komisji w dniu 20.04.2023 r. Na spotkaniu z udziałem Pani Skarbnik omówiono 

szczegółowo zmiany w przedstawionym projekcie uchwały. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 

9 do protokołu.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXI/379/23 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik 11 do protokołu.  

 

b) zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2023 r.  
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był również przedmiotem obrad na 

posiedzeniu wszystkich komisji w dniu 20.04.2023 r., na którym Pani Skarbnik przedstawiła 

zmiany w budżecie gminy na rok bieżący. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXI/380/23 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Dąbrówno. 

Wójt Gminy Dąbrówno przedstawił projekt uchwały informując, że dotyczy on dołączenia 

miejscowości Fiugajki, gm. Dąbrówno do aglomeracji Dąbrówno z uwagi na podłączenie 

miejscowości do sieci kanalizacyjnej.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący poddał 

uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr LXI/381/23 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 15. Imienny  

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 6. Informacja Wójta Gminy Dąbrówno z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym oraz 

z wykonania uchwał. 

Informacje zostały wysłane Radnym wraz z materiałami sesyjnymi.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych informacji, które stanowią załącznik nr 17 i 18. 

 

Ad. 7. Przyjęcie Protokołu z LX Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy Dąbrówno. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

za -  12 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Protokół z LXI Sesji Rady Gminy Dąbrówno został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  
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Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych Gminy. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań i interpelacji.  

 

Ad. 9. Sprawy różne.  

Sołtys Sołectwa Okrągłe poinformował, że na posiedzeniu wszystkich komisji omawiana była 

sprawa dotycząca dojazdu do działki gminnej, położonej w m. Okrągłe, która wykorzystywana 

jest jako boisko. Poprosił o ponowne rozważenie tej sprawy, ponieważ w przyszłości działka 

może zostać pozbawiona dojazdu z uwagi na sąsiadujące działki należące do KOWRu.  

Wójt Gminy ustosunkowując się do powyższej wypowiedzi poinformował, że sprawa została 

odłożona na razie w czasie.  

Przewodniczący Rady zapewnił, że zostaną w tej sprawie podjęte działania mające na celu 

dobro mieszkańców miejscowości Okrągłe.  

Sołtys Sołectwa Elgnowo poprosiła o jak najszybszą interwencje w sprawie naprawy drogi na 

odcinku Jagodziny – Elgnowo, która jest w bardzo złym stanie technicznym. 

Wójt Gminy zapewnił, że uzyskał informacje z Zarządu Dróg Powiatowych o naprawie tej 

drogi do końca maja br.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie LXI Sesji Rady 

Gminy Dąbrówno. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:        Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska 


